CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01

52624

CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 1005

COL LOMAS DE TEJEDA

v

Saldo Inicial del

RESUMEN DE CUENTAS

$ 11,608,474.11

45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $518,972.00
Abonos
» Retiros/Cargos $632.20
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $87.20
4035430537 021320040354305374 » Saldo Final del $ 12,126,813.91
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/05/2025 al 31/05/2025

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$545.00

Interés Aplicable
0.00%

4035430537

GAT Real
-3.65% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 545.00
$ 30,000.00

$11,981,962.19

0.0000%
$0.00
$0.00

$87.20
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
02 243141868 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,610,474.11 o n——
02 223135732 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $11,612,474.11 % —
02 223135526 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,614,474.11 S
7270 S —
02 233139674 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,616,474.11 g —
7271 S ——=
02 243141488 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,618,474.11 S
02 233140250 ABONO 0100 01075503 $2,000.00 $11,620,474.11 § —
02 202400008 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,622,474.11 —
7281 —
02 233140607 ABONO 0200D03311 13615503 $2,000.00 $11,624,474.11 —
02 223135005 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,626,474.11 ——
02 233140730 ABONO 0200D01091 13615503 $2,000.00 $11,628,474.11 —
7724 —
02 243142239 ABONO 0200D01091 1361??22 $2,000.00 $11,630,474.11 _—
02 233140938 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,632,474.11 —
02 233139963 ABONO 0100 03185503 $2,000.00 $11,634,474.11
02 233139328 ABONO 0200D01071 13615503 $2,000.00 $11,636,474.11
6715
02 233138742 ABONO 0200D01071 13615503 $2,000.00 $11,638,474.11
6716
02 243142619 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,640,474.11
02 243142619 ABONO 0100 01745503 $50.00 $ 11,640,524.11
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

52624 1005
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
02 243143344 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,642,524.11
02 243143278 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,644,524.11
02 243141553 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,646,524.11
02 233140623 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $11,648,524.11
02 233138320 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $11,650,524.11
5915
02 233140474 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,652,524.11
02 233139971 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $11,654,524.11
02 223133265 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,656,524.11
7330
02 233138627 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,658,524.11
02 243141520 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $ 11,660,524.11
7337
02 243141686 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $11,662,524.11
02 233138205 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $11,664,524.11
5937
02 243141769 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $ 11,666,524.11
149
02 233138569 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,668,524.11
02 243141439 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $11,670,524.11
05 243141454 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,672,524.11
05 223135450 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,674,524.11
05 243142601 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $11,676,524.11
5993
05 233139955 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,678,524.11
05 223135088 ABONO 0100 01745503 $ 4,000.00 $11,682,524.11
05 233140029 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,684,524.11
05 233138460 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,686,524.11
05 233139393 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,688,524.11
05 233140904 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $11,690,524.11
6044
05 202500005 ABONO 0200D02901 13615503 $950.00 $11,691,474.11
6496
05 223137845 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $11,693,474.11
6083
05 243141355 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $11,695,474.11
235
05 233139765 ABONO 0100 01745503 $4,320.00 $11,699,794.11
05 233139351 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,701,794.11
05 243141421 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,703,794.11
05 243143237 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,705,794.11
05 233139385 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,707,794.11
05 233138700 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,709,794.11
05 223134651 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,711,794.11
05 223136953 ABONO 0100 01745503 $200.00 $11,711,994.11
05 243143658 ABONO 0100 01095503 $2,000.00 $11,713,994.11
05 223137522 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,715,994.11
05 233139278 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,717,994.11
05 243142015 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,719,994.11
05 243143252 ABONO 0100 01205503 $2,000.00 $11,721,994.11
05 233138312 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,723,994.11
05 243143062 ABONO 0100 30455503 $2,000.00 $11,725,994.11
05 233140763 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,727,994.11
05 243143443 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $11,729,994.11
05 243142551 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,731,994.11
05 243142064 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,733,994.11
05 243141918 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $11,735,994.11
05 233140508 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,737,994.11
05 202500005 ABONO 0100 05015503 $950.00 $11,738,944.11
05 243143757 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $11,740,944.11
05 243142635 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $11,742,944.11
05 243142643 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $11,744,944.11
05 233138858 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,746,944.11
05 233138833 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,748,944.11
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA

52625

Referencia/

1005

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 233139716 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,750,944.11
05 243141876 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,752,944.11
05 223136136 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,754,944.11
7592
05 223134958 ABONO 0200D38091 13615503 $2,000.00 $11,756,944.11
6568
05 223134958 ABONO 0200D38091 13615503 $50.00 $11,756,994.11
6569
05 243141645 ABONO 0100 01745503 $2,050.00 $ 11,759,044.11
05 233138577 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,761,044.11
05 223137779 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,763,044.11
05 243142791 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,765,044.11
05 243141462 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 11,767,044.11
05 233140912 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,769,044.11
05 243141843 ABONO 0100 01195503 $2,000.00 $11,771,044.11
05 243141330 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,773,044.11
05 233138726 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,775,044.11
05 223137191 ABONO 0100 01745503 $ 1,000.00 $11,776,044.11
05 223137811 ABONO 0200D07011 13615503 $2,000.00 $11,778,044.11
6751
05 223136300 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $11,780,044.11
05 223134701 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $11,782,044.11
4852
05 223134693 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $11,784,044.11
4853
05 243141306 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $11,786,044.11
4854
05 243141397 ABONO 0200D04491 13615503 $2,050.00 $11,788,094.11
3671
05 223136334 ABONO 0200D30961 13615503 $2,100.00 $11,790,194.11
7650
05 223136334 ABONO 0200D30961 13615503 $130.00 $11,790,324.11
7651
05 233140227 ABONO 0200D01181 13615503 $2,000.00 $11,792,324.11
9617
06 233140060 ABONO 0100 01155503 $2,000.00 $11,794,324.11
06 233140466 ABONO 0100 01155503 $2,000.00 $11,796,324.11 —
06 223137589 ABONO 0200D01262 13615503 $2,000.00 $11,798,324.11 e
3336 —
06 233138791 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,800,324.11 —
06 223137472 ABONO 0100 10595503 $2,000.00 $11,802,324.11 —
06 233140813 ABONO 0100 39445503 $2,000.00 $11,804,324.11 —
06 243143674 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 11,806,324.11 e
06 223136599 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,808,324.11 e
06 22313724 2231372 08045211 $2,000.00 $11,810,324.11 —
247145 —
06 233139252 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,812,324.11 —
06 223136896 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,814,324.11 —
06 243143500 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,816,324.11 —
06 223137365 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,818,324.11 e
06 243142171 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,820,324.11 —
06 243143682 ABONO 0200D01042 13615503 $2,000.00 $11,822,324.11 —
8432 —
06 163100241 ABONO 0100 01745503 $ 4,700.00 $11,827,024.11 —
06 163100241 ABONO 0100 01745503 $50.00 $11,827,074.11 —
06 233140276 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,829,074.11 —
06 223137654 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,831,074.11
06 243143336 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 11,833,074.11
06 243143492 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,835,074.11
06 223134677 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,837,074.11
06 223134677 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,839,074.11
06 202500005 ABONO 0100 05015503 $950.00 $ 11,840,024.11
06 243142122 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,842,024.11
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

52625 1005
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
06 243142122 ABONO 0100 01745503 $130.00 $ 11,842, 154.11
06 233138684 ABONO 0100 03185503 $ 4,000.00 $11,846,154.11
06 223137217 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,848,154.11
06 233139070 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,850,154.11
06 223135583 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $11,852,154.11
06 243143534 ABONO 0200D06951 13615503 $2,000.00 $11,854,154.11
7257
06 223135583 ABONO 0200D30961 13615503 $260.00 $11,854,414.11
7712
06 233139161 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,856,414.11
06 233139575 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,858,414.11
06 233139575 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,860,414.11
06 243143260 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,862,414.11
06 243141728 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,864,414.11
06 243142114 ABONO 0100 01185503 $2,000.00 $11,866,414.11
06 243143567 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,868,414.11
06 233138544 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,870,414.11
7718
06 243143203 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,872,414.11
7724
06 243141546 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,874,414.11
7725
06 243142304 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,876,414.11
7726
06 243143161 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,878,414.11
7727
06 243142304 ABONO 0200D30961 13615503 $130.00 $11,878,544.11
7728
06 223136995 ABONO 0200D04491 13615503 $130.00 $11,878,674.11
3826
06 223137001 ABONO 0200D04491 13615503 $130.00 $11,878,804.11
3827
06 223136946 ABONO 0200D38181 13615503 $390.00 $11,879,194.11
397
06 233138510 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,881,194.11
7752
07 233138759 ABONO 0200D03311 13615503 $130.00 $11,881,324.11
3622
07 243141603 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,883,324.11
07 223137357 ABONO 0100 03185503 $ 390.00 $11,883,714.11
07 223136060 ABONO 0100 03185503 $ 260.00 $11,883,974.11
07 223136060 ABONO 0100 03185503 $ 5,000.00 $11,888,974.11
07 223136086 ABONO 0100 03185503 $2,000.00 $11,890,974.11
07 233140227 ABONO 0100 01745503 $ 260.00 $11,891,234.11
07 223136748 ABONO 0200D30961 13615503 $130.00 $11,891,364.11
7774
07 202500005 ABONO 0100 01005503 $950.00 $11,892,314.11
07 233141068 ABONO 0200D38091 13615503 $150.00 $11,892,464.11
6710
07 223136748 ABONO 0200D30961 13615503 $130.00 $11,892,594.11
7775
07 233141068 ABONO 0200D38091 13615503 $400.00 $11,892,994.11
6711
07 223134776 ABONO 0200D30961 13615503 $130.00 $11,893,124.11
7776
07 243141710 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,895,124.11
07 193130994 ABONO 0200D03311 13615503 $4,750.00 $11,899,874.11
3635
07 223135633 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,901,874.11
07 233138551 ABONO 0200D01042 13615503 $2,000.00 $11,903,874.11
8498
07 243143625 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,905,874.11
7784
07 243143369 ABONO 0100 01215503 $2,000.00 $11,907,874.11
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA

52626

Referencia/

1005

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
07 223137365 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,908,004.11
07 233140755 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,908,134.11
07 233140755 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,908,264.11
07 233140755 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $11,910,264.11
07 243141934 ABONO 0100 03185503 $ 2,000.00 $11,912,264.11
07 223135419 ABONO 0200D30961 13615503 $130.00 $11,912,394.11
7792
07 223136300 ABONO 0200D30961 13615503 $130.00 $11,912,524.11
7793
07 223134677 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,912,654.11
07 223134677 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,912,784.11
07 233138163 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $11,914,784.11
07 223135054 ABONO 0200D30961 13615503 $ 400.00 $11,915,184.11
7800
07 223137688 ABONO 0100 01745503 $390.00 $11,915,574.11
07 223137688 ABONO 0100 01745503 $ 10,000.00 $11,925,574.11
07 233140375 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,925,704.11
07 202500005 ABONO 0100 38185503 $950.00 $11,926,654.11
07 223136219 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $11,928,654.11
07 223136219 ABONO 0100 01745503 $390.00 $11,929,044.11
07 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $11,929,994.11
07 243141827 ABONO 0200D01091 13615503 $2,000.00 $11,931,994.11
7917
07 251141305 ABONO 0100 39825503 $ 2,000.00 $11,933,994.11
07 243143419 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,935,994.11
7806
07 213132699 ABONO 0200D03031 13615503 $140.00 $11,936,134.11
2134
07 223137324 ABONO 0200D02901 13615503 $130.00 $11,936,264.11
6893
07 232139659 ABONO 0100 01745503 $100.00 $11,936,364.11
07 233138346 ABONO 0100 01745503 $ 180.00 $11,936,544.11
07 233138874 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $11,938,544.11
07 202500005 ABONO 0100 37085503 $950.00 $11,939,494.11
07 243142973 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $11,941,494.11
07 202500005 ABONO 0200D01262 13615503 $950.00 $ 11,942,444 11
3508 —
07 223136599 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,942,574.11 | m—
07 223135690 ABONO 0100 01075503 $ 2,000.00 $11,944,574.11 e
07 243143088 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,944704.11 oo
07 233139963 ABONO 0100 03185503 $130.00 $11,944,834.11  e—
07 202500005 ABONO 0100 01005503 $950.00 $11,945784.11 e
07 243141629 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $11,945,034. 11 —
07 243142510 ABONO 0100 01745503 $ 260.00 $11,946,194.11
07 223135815 ABONO 0200D37081 13615503 $2,000.00 $11,948,194.11
08 233140813 ABONO 0100 39445503 $130.00 $11,948,324.11 e
08 233140813 ABONO 0100 39445503 $130.00 $11,948,454.11 e
08 233140813 ABONO 0100 39445503 $130.00 $11,948584.11 — m—
08 223135674 ABONO 0100 06955503 $130.00 $11,948, 71411 o—
08 223137340 ABONO 0100 06955503 $130.00 $11,948,844.11
08 243143195 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $11,950,844.11 %
08 233140649 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $11,952,844.11  emm—
08 242142503 ABONO 0100 39825503 $130.00 $11,952,974.11  em—
08 233138288 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,953,104.11
08 243143492 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,953,234.11 Sommm—
08 243143393 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $11,953,384.11 e
08 223135559 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,955384.11 —00000
7865
08 223135559 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,957,384.11
7866
08 223136185 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $11,957,534.11
08 223136185 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,957,664.11
08 223136185 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,957,794.11
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

08 243142130 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,959,794.11
7872

08 202500005 ABONO 0100 38185503 $950.00 $11,960,744.11

08 251141297 ABONO 0100 01045503 $130.00 $11,960,874.11

08 251141297 ABONO 0100 01045503 $130.00 $ 11,961,004.11

08 223135468 ABONO 0100 01745503 $ 260.00 $ 11,961,264.11

08 202500005 ABONO 0200D39821 13615503 $950.00 $11,962,214.11
2510

08 223137738 ABONO 0100 38185503 $ 550.00 $11,962,764.11

08 223136938 ABONO 0100 01745503 $50.00 $11,962,814.11

08 223137183 ABONO 0100 01045503 $132.00 $11,962,946.11

08 223136318 ABONO 0200D05041 13615503 $130.00 $11,963,076.11
76

08 223136318 ABONO 0200D05041 13615503 $130.00 $11,963,206.11
77

08 243143666 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,963,336.11

08 243142577 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,965,336.11

08 243141512 ABONO 0200D03641 13615503 $2,000.00 $11,967,336.11
8520

08 223135930 ABONO 0200D01262 13615503 $390.00 $11,967,726.11
3639

09 223136011 ABONO 0200D01091 13615503 $2,000.00 $11,969,726.11
7969

09 202500005 ABONO 0100 03185503 $950.00 $11,970,676.11

09 202500005 ABONO 0100 38185503 $950.00 $11,971,626.11

09 222135956 ABONO 0100 06955503 $130.00 $11,971,756.11

09 252142617 ABONO 0200D38091 13615503 $2,150.00 $11,973,906.11
6859

09 233141068 ABONO 0200D38091 13615503 $2,000.00 $11,975,906.11
6860

09 223135781 ABONO 0100 01745503 $ 1,000.00 $11,976,906.11

09 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $11,977,856.11

09 223137290 ABONO 0100 01745503 $ 390.00 $11,978,246.11

09 243143450 ABONO 0200D01191 13615503 $130.00 $11,978,376.11
577

09 243143500 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,978,506.11

09 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $11,979,456.11

09 202500005 ABONO 0100 01005503 $950.00 $11,980,406.11

09 202500005 ABONO 0100 01005503 $950.00 $11,981,356.11

09 202500005 ABONO 0100 01215503 $950.00 $11,982,306.11

09 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $11,983,256.11

09 182120634 ABONO 0200D01262 13615503 $50.00 $11,983,306.11
3716

09 223134990 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,985,306.11

09 223137225 ABONO 0100 01745503 $ 390.00 $11,985,696.11

09 202500005 ABONO 0200D01151 13615503 $950.00 $11,986,646.11
9739

12 243141355 ABONO 0200D07011 13615503 $40.00 $11,986,686.11
7213

12 243143609 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,988,686.11

12 223137662 ABONO 0100 01745503 $ 390.00 $11,989,076.11

12 233138346 ABONO 0100 01005503 $2,150.00 $11,991,226.11

12 243143724 ABONO 0200D01211 13615503 $ 4,000.00 $11,995,226.11
5243

12 243142031 ABONO 0100 01195503 $2,000.00 $11,997,226.11

12 243143633 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,999,226.11

12 233140235 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $12,001,226.11
8172

12 243142759 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,003,226.11

12 243142759 ABONO 0100 01745503 $50.00 $12,003,276.11

12 223137316 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,005,276.11

13 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $12,006,226.11

13 163101702 ABONO 0100 01745503 $150.00 $12,006,376.11

13 233138189 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,008,376.11

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Referencia/

1005

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
13 243141454 ABONO 0100 01745503 $ 400.00 $12,008,776.11
13 243141454 ABONO 0100 01745503 $150.00 $12,008,926.11
14 243140019 ABONO 0100 01745503 $150.00 $12,009,076.11
14 243140019 ABONO 0100 01745503 $ 400.00 $12,009,476.11
14 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $12,010,426.11
14 193123874 ABONO 0100 38095503 $50.00 $12,010,476.11
14 243143484 ABONO 0100 01745503 $550.00 $12,011,026.11
14 223134925 ABONO 0100 01745503 $ 4,000.00 $12,015,026.11
15 223136490 ABONO 0100 01745503 $6,000.00 $12,021,026.11
15 202500005 ABONO 0100 38185503 $950.00 $12,021,976.11
15 243142148 ABONO 0100 04495503 $2,000.00 $12,023,976.11
15 01CGO SER RAP ABR 109 PAGOS 16249060 $545.00 $12,023,431.11
15 LV.A. 05150001 $87.20 $12,023,343.91
16 193125499 ABONO 0100 01745503 $6,740.00 $12,030,083.91
16 223134875 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,032,083.91
16 243142882 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,034,083.91
19 252142641 ABONO 0200D38181 13615503 $2,150.00 $12,036,233.91
959
19 223137001 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,038,233.91
19 243143666 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,040,233.91
19 213133473 ABONO 0100 01745503 $50.00 $12,040,283.91
19 223136953 ABONO 0100 01745503 $50.00 $12,040,333.91
19 233140300 ABONO 0200D09231 13615503 $2,000.00 $12,042,333.91
3395
19 233141217 ABONO 0200D01002 13615503 $130.00 $12,042,463.91
7066
19 202400008 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,044,463.91
19 243142023 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 12,046,463.91
19 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $12,047,413.91
19 202400008 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,049,413.91
20 223137506 ABONO 0200D01091 13615503 $ 40.00 $12,049,453.91
8277
20 223137282 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,051,453.91
20 233140169 ABONO 0100 01745503 $1,300.00 $12,052,753.91
20 243141363 ABONO 0200D01002 13615503 $2,040.00 $12,054,793.91
7142
20 202400008 ABONO 0200D01002 13615503 $ 4,000.00 $12,058,793.91
7148 —_—
21 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $12,059,743.91 .
21 202500005 ABONO 0200D30961 13615503 $950.00 $12,060,693.91 pa—
8746 —
21 223137563 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,062,693.91
21 153005830 ABONO 0100 03035503 $150.00 $12,062,843.91 —
21 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $12,063,793.91 —
22 202500005 ABONO 0100 03315503 $950.00 $12,064,743.91
22 223135021 ABONO 0100 01745503 $1,000.00 $12,065,743.91 e
22 242142503 ABONO 0100 39825503 $2,000.00 $12,067,743.91 —:
26 223136078 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,069,743.91 — e
26 223137399 ABONO 0200D01161 13615503 $2,050.00 $12,071,793.91 I
8941 —
26 223133869 ABONO 0200D04491 13615503 $ 4,700.00 $12,076,493.91 E===
5397 —
26 223133869 ABONO 0200D04491 13615503 $2,000.00 $12,078,493.91 —
5398 —
26 223133869 ABONO 0200D04491 13615503 $2,000.00 $12,080,493.91 o
5399 —
26 213132152 ABONO 0100 01745503 $4,700.00 $12,085,193.91 =
26 233139419 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,087,19391
26 243141447 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $12,089,193.91
26 243141314 19/05/2025 ACL 08525009957 D01 00004209 $2,000.00 $12,091,193.91
4491
27 223135948 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,093,193.91
27 223134776 ABONO 0100 01745503 $ 4,000.00 $12,097,193.91
28 233140540 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,099,193.91

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

28 233140540 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $12,099,233.91

28 223136185 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,101,233.91

28 233140771 ABONO 0100 01745503 $50.00 $12,101,283.91

28 243141819 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,103,283.91

28 243143021 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,105,283.91

28 223136938 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,107,283.91

28 173114786 ABONO 0100 38185503 $ 4,640.00 $12,111,923.91

29 243142726 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $12,113,923.91
9234

29 243142726 ABONO 0200D30961 13615503 $40.00 $12,113,963.91
9235

29 233140102 ABONO 0100 01745503 $ 1,000.00 $12,114,963.91

29 213132772 ABONO 0200D01161 13615503 $4,700.00 $12,119,663.91
9135

30 233138759 ABONO 0100 09715503 $ 1,000.00 $12,120,663.91

30 223137530 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $12,122,663.91
6481

30 223134867 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,124,663.91

30 223134909 ABONO 0100 01745503 $150.00 $12124,813.91

30 233140771 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,126,813.91

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2025 al 31/05/2025

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/05/2025 al 31/05/2025

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
6/05/2025 10:23:47 BANAM JUAN 0000232090204864038922313724 $2,000.00 085902978 000000000000
ANTONIO,VELA 910312657 02231372
SCO/SOTO

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién CoDi® Enviados durante el periodo del 01/05/2025 al 31/05/2025

A de fzle] d?, Participante = Nombre del . .. Concepto del Clave de Numero de Folio del
Operacio Operacio _ .~ .. Cuenta Beneficiaria Monto del pago . Esquema
. . Receptor Beneficiario pago Rastreo Referencia Cobro Digital

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién CoDi® Recibidos durante el periodo del 01/05/2025 al 31/05/2025

Fecha de Hora de A - Folio del
Operacio Operaci6 Partlc_l pEmie el el Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago (GEVOCS G Qe Esquema
n n Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia Cobro Digital

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Promociones
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Apreciable cliente,

Le recordamos que la Proteccion de Cheques brinda mayor seguridad en el manejo de sus chequeras disminuyendo la posibilidad de fraudes por
alteracion, falsificacién robo y/o extravio.

Es gratuito y se activa de en automatico al dar de alta una chequera nueva. Es muy importante mantener la Proteccién de cheques activa ya que es
una medida de seguridad adicional y tiene como finalidad darle mayor certeza y tranquilidad sobre los cheques que emite

La liberacion de sus cheques podra realizarse a través de HSBCnet o a través de los de los medios pactados para tal efecto en su contrato de cuenta,
para mayor  informacion podra consultarse en el sitio publico  de HSBC Banca de Empresas México:
https://www.empresas.hsbc.com.mx/es-mx/proteccion-de-cheques

Le informamos que a partir del 01 de Junio de 2025, la siguiente comisién sera modificada:

¢ Cheques expedidos en Moneda Nacional de $17.00 a $19.00 M.N.

En caso de no estar de acuerdo con dicho cambio, le pedimos contactar a su Ejecutivo de Cuenta para mayor informacion, con quien ademas podra
solicitar la terminacién del contrato sin penalizacion y bajo las condiciones pactadas, dentro de los 30 dias naturales posteriores al presente aviso sin
responsabilidad alguna a su cargo. Las comisiones aplican para toda la RepUblica Mexicana. Precios mas IVA y en Moneda Nacional.

Les informamos que a partir de 01 julio 2025, nuestros productos de Tarjeta Solucién y API's tendran cambios en el nombre/concepto de la
comision, esto obedece al cumplimiento a la Circular 20/2023 'Adopcion obligatoria del catalogo de categorias de comisiones" emitida por Banco de
México, los cambios son las siguientes:

Producto
Tarjeta Solucién

Anterior Nuevo

C ADMON RENTA

C CONTRATACION IMPLEMENTACION
C ADMON LLAM API HASTA 5K HtH

MEMBRESIA
Costo de implementacién
Servicios de Application | Comision APl QR FEB25 - 0 a 5K

Programming

(APIS)

Comision APl QR ENE25 - 5Ka 10K

C ADMON LLAM API SK-10K HtH

Interface HSBC Mexico | Comision APl QR FEB25 - 10K a 50K

C ADMON LLAM API 10K-50K HtH

Comision APl QR FEB25 - 50K a 200K

C ADMON LLAM API 50K-200K HtH

Comision APl QR FEB25 - mas de 200K

C ADMON LLAM API MAS 200K HtH

El monto de la comisién no tendra ningin cambio.

A partir del 1° de Julio 2025 nuestro producto "Recepcién automatizada de pagos" (RAP) tendréd un incremento en su comisién actual. La comisién por
evento sera: Ventanilla $7.00 pesos, ATM $5.50 pesos, CDM (Depositadores) $6.00 pesos, Internet $5.50 pesos, Para mayor informacién, puede
consultar el sitio publico de HSBC Banca de Empresas México https://www.empresas.hsbc.com.mx/es-mx/mx/generic/product-download-centre En caso
de no estar de acuerdo con los cambios antes mencionados, le pedimos contactar a su Ejecutivo de Cuenta. Con su apoyo, podra resolver cualquier duda
que tenga y en su caso tomar la decisién que mas convenga a sus intereses en cuanto al servicio que tiene contratado con nosotros, de acuerdo al Art. 7
de Ley para la Transparencia y Ordenamiento de los Servicios Financieros, esto dentro de los treinta dias posteriores al presente aviso sin

responsabilidad alguna a su cargo.

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

iEvita contratiempos!
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situacién fiscal actualizada en PDF desde tu buzdn tributario en www.sat.gob.mx
2. Acude a tu sucursal de preferencia o contacta a tu ejecutivo de cuenta y te apoyaremos en actualizar tus datos fiscales

Conoce mas sobre esta disposicion oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 9/12



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INFORMACION GENERAL

52628

1005

»

v

v

v

Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS

Cl COBRO INMEDIATO RAP
COM/C/CO COMISION REC./RCDA
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV
DEP DEPOSITO S/P

DEV DEVOLUCION/DEVUELTO SG/SOBREG
DIV DIVISAS SPEI
FID. FIDUCIARIO SPEUA
INTS/INT INTERESES T PROM NOM
INV./INVERS INVERSION TDA

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC

LD LINEA DIRECTA TIP

OoP ORDEN DE PAGO

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI

OTP CONTRASENA UNICA DLLS
MB MISMO BANCO OB
SPMM SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL DOMI
ENT ENTIDAD BPI/B
HtH/H Host to Host ADMON
CTAS CUENTAS INSTR
PEN PENALIZACION SPID
VENT/V VENTANILLA CP

CT CUENTAS DE TERCEROS INTL
ENV ENVIO DAP
OPRE ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL usD
CAD DOLAR CANADIENSE GBP
JPY YENES EUR
NOK CORONA NORUEGA LLAM
EFEC EFECTIVO K

API Servicios de Application Programming Interface

CONTACTANOS

Para mayor informacién, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:

Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional

E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte
de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la Comisién
Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura, sera
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

Abreviatura

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre
todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una tasa
base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operaciéon o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Significado

PERSONA FiSICA

PERSONA MORAL

TERMINAL PUNTO DE VENTA
RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
RECIBIDO(A)

RETIRO

REVERSO

SUBPRODUCTO

SOBREGIRO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
INTERBANCARIOS

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO
AMPLIADO

TASA PROMEDIO ANUAL

CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
TARJETA DE CREDITO
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

UNIDADES DE INVERSION

DOLARES

OTROS BANCOS

DOMCILIACION

BANCA POR INTERNET
ADMINISTRACION

INSTRUCCION

SISTEMAS DE PAGOS INTERBANCARIO EN DOLARES
CUENTAS PROPIAS

INTERNACIONAL

DISPERSION AUTOMATIZADA DE PAGOS
DOLAR AMERICANO

LIBRA ESTERLINA

EUROS

LLAMADA

MIL

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Subtotal: Total:
$545.00 $632.20
Nombre Receptor: RFC Receptor: Domicilio Fiscal Receptor: Régimen Fiscal Receptor: Uso de CFDI:
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA UPZ040210R31 45670 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos G03-Gastos en general.
METROPOLITANA DE GUADALAJARA
Moneda: Tipo de cambio: Tipo de comprobante:
MXN 1 Ingreso
Clave Prod Serv: Cantidad: Clave Unidad: Descripcion: Valor Unitario: Importe: Objeto a impuestos:
84121500 1 E48 COMISIONES $545.00 $545.00 Si objeto de impuesto.

Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:

$545.00 IVA Tasa 0.16% $87.20 —
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$545.00 IVA Tasa 0.16% $87.20
Total de Impuestos trasladados:
$87.20
Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4035430537 130A29DD-CODF-4F1D-830A-BF893FEE74BC 2025-05-31702:20:24 2025-05-31702:48:32
Método de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: Unidad:
PUE - Pago en una sola 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004035430537 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio
exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion: Version: Exportacion:
00001000000710027148 00001000000508164369 C.P. 06500 4.0 No aplica

Sello Digital del Emisor:

E4VGQKN2C/ujUacSfomd7HRbCMpcZ+nidU+Niv7OHUZP/N2TF gBxZUB/SRy5 +w2ildxvRHBNJeYC2K1 AQUIWIAKNWSTIRb3IpENUWKIGXWY
KB1Qui0etw1Ip7ge0x4KjAKuMgT8BSqqNDUmEIOT8Ty40hF2A90VD/8e52L 4pViOMIHXFcIOhS52yoRpde+8Xsm1/Ke7nmNOgyuU9HGOJYHE
g5vasHwx2gAEXh+n29Gi8afGbrmiltV2CcE72k+S62DHJUGT Inx86tNfRrdrQ40jajZ3ebkWgHyui7 QOKHG5ZVwnOmivzQIEHzCmSfQix/n3kJex
JIBfMTCtOw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.11130A29DD-CODF-4F 1D-830A-BF893FEE74BC|2025-05-31T02:48:32|E4VGQKN2C/ujUacoffsmd7HRbCMpcZ+nl4U+Niv7OHU2P/N2fFg8x
ZUB/SRy5+w2fldxvRHBNJeYC2K1 AQUWFAKNnwSHRb39pENuwKJ9HXWVKB1Qvf0etw11p7geOx4KjAKUMgT8BSqgNDumEiOT8 Ty40hF2A90V
D/8e52L4pVjIMIHXFcI9hS52yoRpde+8Xsm1/Ke7nmNOgyuU9r/GOJYHE 1 g5vasHwx2gAEXh+n29Gi8afGbrmil tV2CcE72k+S62DHJ/UGTInx8
6tNfRrdrQ40jajZ3ebkWgHyui7 QOKHGS5Z VwnOmlvzQjEHzCmSfQix/n3kJexjI BfmTCtOlw==|00001000000508164369||

Sello Digital del SAT:
WQjPmIljlyOnUoyUL1+FyRTVh+F1kTmj1BatMp+nN1rFPUZIrZg5mAFqqjtXVGIIVIBFKxQ+i40YHKa9Cezp/EnQJOLIdBb1rBmciQ2ig3IUKfobF
VoxQjCZ6h6xmQ7GgYBIEDI6+MrKeeUrDUBSR+i8Xjn2cRfngvEmrSsCPulleaS005L0u007yXfbCIBJ9aEszuuJbiFQRC2AynJrRpGOmMCyrBZO
VEnBeEBKVgk70e1prwzYd9vXrKeQmOFetjI3Qq0Ohg2NQdO0wM+bs+BEI4LtY9glgaNFqsglrBOIKKLI/BCKjQgMG+gnlpTRVm8/odru7gMvejY8
BOGQPc2w==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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